
UCHWAŁA  Nr XXXVII/288/18 

RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 r. o sporcie (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1263), Rada Gminy Stryszawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wysokie wyniki sportowe, zwany 

dalej „regulaminem”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Nagrody i wyróżnienia, o których mowa w §1, stanowią wyraz uznania samorządu lokalnego dla 

środowiska sportowego za wkład we współtworzenie i podnoszenie poziomu kultury fizycznej w Gminie 

Stryszawa. 

§ 3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na nagrody i wyróżnienia, o których mowa w §1, 

corocznie określa uchwała budżetowa. 

§ 4. Wysokość przyznanych w danym roku kalendarzowym nagród i wyróżnień, o których mowa w §1, nie 

może przekroczyć kwoty określonej na ten cel w uchwale budżetowej. 

§ 5. Traci moc: Uchwała Nr XXXVI/287/2006 Rady Gminy Stryszawa dnia 22 lipca 2006 roku w spawie: 

zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów oraz nagród i wyróżnień 

przyznawanych przez Gminę Stryszawa. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r. 

               Przewodnicząca Rady Gminy 

          Agata Gołuszka  

 

Id: 16F53B82-C751-44AF-A558-C17967A6DEC5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVII/288/18 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 31 sierpnia 2018 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA NAGRÓD I WYRÓŻNIEŃ ZA OSIĄGNIĘTE WYSOKIE WYNIKI 

SPORTOWE 

§ 1.  

1. Regulamin określa zasady i tryb przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wysokie wyniki sportowe. 

2. Za wysokie wyniki sportowe uznaje się: 

1) Udział w reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy; 

2) Udział w rozgrywkach Ligi Światowej lub Europejskiej; 

3) Zajęcie czołowych miejsc (I-III) w Mistrzostwach Polski lub na szczeblu krajowym współzawodnictwa 

sportowego; 

4) Zajęcie czołowych miejsc (I-III) w zawodach rangi wojewódzkiej; 

5) Zajęcie czołowych miejsc (I-III) w zawodach rangi powiatowej. 

3. Nagrodami za wybitne osiągnięcia sportowe są nagrody pieniężne, zwane dalej „nagrodami”. 

4. Wyróżnieniami za wybitne osiągnięcia sportowe są nagrody rzeczowe – trofea sportowe, puchary, statuetki, 

dyplomy zwane dalej „wyróżnieniami”. 

5. W przypadku uczestnictwa lub zajęcia czołowych miejsc w zawodach kilku szczebli, nagrodę przyznaje się za 

wybitne osiągnięcia sportowe wyższego szczebla. 

§ 2.  
1. Zawodnik, aby otrzymać nagrodę lub wyróżnienie, musi posiadać wysokie wyniki sportowe i być mieszkańcem 

Gminy Stryszawa lub być zawodnikiem reprezentującym Gminę Stryszawa zrzeszonym w: stowarzyszeniu lub 

klubie sportowym mającym siedzibę na terenie Gminy Stryszawa lub innej organizacji mającej siedzibę na 

terenie Gminy Stryszawa, której celem jest promocja kultury fizycznej. 

2. Wniosek o nagrodę lub wyróżnienie mogą składać stowarzyszenia i kluby sportowe, zawodnicy, a w przypadku 

zawodników niepełnoletnich rodzice zawodnika/ opiekunowie prawni. 

§ 3.  
1. Wysokość nagrody ustala i przydziela Wójt Gminy Stryszawa, w zależności od ilości złożonych wniosków. 

2. Ustala się dolną granicę wysokości nagród: 100 zł. 

3. Nagrody mogą być przyznawane corocznie, w ilości jeden raz w roku danej osobie za dany rok poprzedzający 

złożenie wniosku. 

4. Nagrody i wyróżnienia przyznane są za okres od 1 września roku poprzedzającego złożenie wniosku do 31 

sierpnia roku, w którym składany jest wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia. 

5. Wnioski składa się raz w roku w terminie do 30 września danego roku kalendarzowego. 

§ 4.  
1. Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia musi zawierać takie informacje, jak: 

1) Dane osobowe kandydata do otrzymania nagrody pieniężnej lub wyróżnienia (imię i nazwisko, adres miejsca 

zamieszkania, numer PESEL, data i miejsce urodzenia, numer konta bankowego, na który należy przekazać 

nagrodę, adres Urzędu Skarbowego, imiona i nazwiska rodziców, nazwa szkoły). 

2) Nazwa i dane wnioskodawcy (dane dotyczące klubu sportowego, stowarzyszenia kultury fizycznej), adres 

siedziby. 

3) Uzasadnienie wniosku (w tym wyszczególnienie osiągnięć sportowych i dotychczasowej działalności, za które 

ma być przyznana nagroda/wyróżnienie). 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. W razie stwierdzenia braków formalnych wniosku Wójt Gminy Stryszawa wzywa w terminie 14 dni do jego 

uzupełnienia. 

4. Wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) nieuzupełnienia braków formalnych wniosku w wyznaczonym terminie; 

2) wycofania wniosku o przyznanie nagrody; 

3) śmierci kandydata do nagrody. 

 

Id: 16F53B82-C751-44AF-A558-C17967A6DEC5. Podpisany Strona 2



§ 5.  

1. Informacje o przyznaniu lub odmowie przyznania nagrody lub wyróżnienia zostaną przekazane bezpośrednio po 

podjęciu przez Wójta Gminy Stryszawa zarządzenia w tej sprawie. 

2. Zastrzega się prawo podania listy przyznanych nagród lub wyróżnień do publicznej wiadomości w środkach 

masowego przekazu. 

3. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych stanowi integralną część wniosku o 

przyznanie nagrody bądź wyróżnienia. 

4. Wnioskujący jest zobowiązany przyjąć dobrowolne oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych kandydata i publikację oraz spełnić w imieniu administratora danych obowiązek informacyjny. 

              Przewodnicząca Rady Gminy 

          Agata Gołuszka  

Id: 16F53B82-C751-44AF-A558-C17967A6DEC5. Podpisany Strona 3



Załącznik do Regulaminu 

przyznawania nagród i wyróżnień 

za osiągnięte wysokie wyniki sportowe 

                       

     …………………………………………… 

                  (miejscowość, data) 

…………………………………………….. 

(nazwa podmiotu zgłaszającego wniosek) 

……………………………………………. 

(adres wnioskodawcy) 

……………………………………………. 

 

WNIOSEK 

O PRZYZNANIE NAGRODY LUB WYRÓŻNIENIA ZA OSIĄGNIĘTE WYSOKIE WYNIKI 

SPORTOWE 

W OKRESIE …………………………………… 

 

Zwracam się z prośbą o przyznanie nagrody*/wyróżnienia* dla zawodnika: 

1. Dane osobowe kandydata/wnioskodawcy:  

 

a) Imię i nazwisko: ………………………………………………………………… 

b) Adres miejsca zamieszkania: ………………………………………………….... 

c) PESEL: ………………………………………………………………………..... 

d) Data i miejsce urodzenia: ……………………………………………………..... 

e) Numer konta bankowego: …………………………………………………….. . 

f) Adres Urzędu Skarbowego: ………………………………………………….... 

g) Imiona i nazwiska rodziców: ………………………………………………….. 

h) Nazwa szkoły: ………………………………………......................................... 

 

2. Dane dotyczące stowarzyszenia kultury fizycznej lub innej organizacji, w której zrzeszony jest kandydat do 

nagrody*/ wyróżnienia*: 

 

a) Nazwa: ……………………………………………………………………… 

b) Adres siedziby: ……………………………………………………………… 

c) Uzasadnienie dlaczego ma zostać przyznana nagroda*/wyróżnienie* (w tym wyszczególnienie osiągnięć 

sportowych): 

 

* niepotrzebne skreślić 

Id: 16F53B82-C751-44AF-A558-C17967A6DEC5. Podpisany Strona 4



………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Wyrażam / nie wyrażam zgody* na przetwarzanie moich/dziecka* danych osobowych zawartych we wniosku 

zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 kwietnia 2016 roku nr 

2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) – Dz.U.UE.L.2016.119.1 z 

dnia 04 maja 2016 roku.  

...………………………………………….                                

(podpis pełnoletniego zawodnika lub rodzica/opiekuna 

prawnego) 

 

Wyrażam / nie wyrażam zgody* na nieodpłatne rozpowszechnienie mojego wizerunku, imienia i nazwiska, 

nazwy szkoły, klubu sportowego lub nazwy wnioskującego, (jeżeli nie jest on osobą fizyczną) na portalu 

internetowym i tablicy ogłoszeniowej administratora danych w przypadku przyznania nagrody lub wyróżnienia za 

osiągnięte wysokie wyniki sportowe, zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 roku o prawie autorskim i 

prawach pokrewnych (t.j. Dz.U z 2018 poz. 1191). 

 

...………………………………………….                                

(podpis pełnoletniego zawodnika lub rodzica/opiekuna 

prawnego) 

 

* niepotrzebne skreślić 

Id: 16F53B82-C751-44AF-A558-C17967A6DEC5. Podpisany Strona 5



Zgodnie z art. 14 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 

roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych (RODO) przyjmuję do wiadomości, że: 

1) Administratorem moich/dziecka danych osobowych jest Wójt Gminy Stryszawa posiadający siedzibę pod 

adresem 34-205 Stryszawa 17, tel. 33 874 72 72.  

2) Funkcję Inspektora Ochrony Danych pełni Pan Jarosław Myślak, z którym można kontaktować się pod 

adresem poczty elektronicznej: iod@stryszawa.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

3) Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie dobrowolnej i wyraźnej zgody w celu rozpatrzenia 

wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wysokie wyniki sportowe, zgodnie z art. 6 

ust. 1 lit. a) RODO w związku z 31 ust 2 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2017 

r., poz. 1463 ze zm.) oraz Uchwałą Nr XXXVII/288/18 Rady Gminy Stryszawa z dnia 31 sierpnia 2018 

roku w sprawie przyznawania nagród i wyróżnień za osiągnięte wysokie wyniki sportowe. 

4) Dane będą udostępniane jedynie uprawnionym na podstawie prawa podmiotom, w szczególności bankowi 

realizującemu wypłatę i Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Oświaty w Stryszawie. Nie będą 

przekazywane do państw trzecich lub organizacji międzynarodowej. 

5) Dane będą przechowywane nie dłużej niż do realizacji celu i zgodnie z rzeczowym wykazem akt oraz 

przepisami o archiwizacji. 

6) Posiada Pani/Pan prawo do: 

a. żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 

przetwarzania oraz wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania,  

b. przenoszenia danych, 

c. cofnięcia zgody w dowolnym momencie, bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano przed jej cofnięciem, 

d. wniesienia skargi do organu nadzorczego Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7) Podanie danych osobowych jest niezbędnym warunkiem weryfikacji informacji zawartych we wniosku, a 

konsekwencją ich niepodania może być uniemożliwienie przyznania nagrody lub wyróżnienia. 

8) Dane zostały pozyskane od wnioskującego. 

9) Przekazane dane nie będą podlegać zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

              Przewodnicząca Rady Gminy 

          Agata Gołuszka  

Id: 16F53B82-C751-44AF-A558-C17967A6DEC5. Podpisany Strona 6

mailto:iod@stryszawa.pl



